
Výdej dezinfekce všem kolínským rodinám proběhne ve
čtvrtek 9. 4. a v pátek 10. 4.
7.4.2020 10:42
(Aktualizováno: 8.4.2020 08:10)

Město Kolín se rozhodlo poskytnout ZDARMA do každé DOMÁCNOSTI v Kolíně
Anti-COVID dezinfekční přípravek (0,5 l), který je určen pro dezinfekci rukou.

Výdej dezinfekce bude probíhat ve dnech:

Čtvrtek 9. dubna 2020 od 14 do 20 hodin
Pátek 10. dubna 2020 od 8 do 12 hodin

Je  nutné se  při  převzetí  dezinfekce  prokázat  průkazem totožnost  (občanský  průkaz,
cestovní pas, či jiný doklad totožnosti).

Seniorům nad 80 let bude lahvička s dezinfekčním prostředkem doručena do místa bydliště
do konce příštího týdne.

Výdejní místa, až na výjimky, se shodují s volebními okrsky.

Výjimky:

v Sendražicích je výdejní místo v budově hasičské zbrojnice na adrese Hlavní 32,
nikoli v budově ZŠ
pro část Štítary a pro oblast Na Výfuku  je  výdejním místem budova hasičské
zbrojnice na adrese Radovesnická 237, nikoli klub seniorů
okrsek č. 4 – budova SOŠ stavební v ul. Klicperova (stejné jako u posledních voleb),
nikoli v budově ZZN
v Zibohlavech bude probíhat roznos dezinfekce přímo do domácností ve čtvrtek 9. 4.
od 14.30 do 20 hodin sborem dobrovolných hasičů 

Níže v tabulce jsou uvedeny adresy všech výdejních míst a v příloze naleznete seznam ulic
s čísly popisnými, ke kterému výdejnímu místu náleží.

Pokud půjdete  vyzvednout  dezinfekci  svým rodinným příslušníkům,  tak  je  toto
možné,  ale musíte dodržet výdejní  místo přiřazené jejich bydlišti  a  musíte mít
s sebou jejich průkaz totožnosti.

Pokud  si  nejste  jisti,  do  kterého  výdejního  místa  se  máte  dostavit,  hledejte
na:  https://volby.tmapy.cz/  případně  volejte:  602  387  896.

Přehled výdejních míst:

Volební okrsek
č. Adresa

https://volby.tmapy.cz/


1 5. ZŠ MNICHOVICKÁ, Mnichovická
62, Kolín V

2 ZIMNÍ STADION, Brankovická 1289,
Kolín V

3 6. ZŠ OVČÁRECKÁ, Ovčárecká 374,
Kolín V

4 SOŠ STAVEBNÍ A SOU STAVEBNÍ
KOLÍN, Klicperova ulice, Kolín V

5 MŠ JERONÝMOVA, Jeronýmova 772,
Kolín IV

6 ZŠ a MŠ KUTNOHORSKÁ,
Kutnohorská 179,  Kolín IV

7 + 8 3. ZŠ PROKOPA VELIKÉHO, Prokopa
Velikého 633, Kolín IV

9 STŘEDNÍ PODNIKATELSKÁ ŠKOLA,
U Křižovatky 262, Kolín IV

10 + 11 4. ZŠ LIPANSKÁ, Lipanská 420, Kolín
III

12 MĚSTSKÝ SPOLEČENSKÝ DŮM,
Zámecká 109, Kolín I

13 2. ZŠ KMOCHOVA, Kmochova 943,
Kolín II

14
HASIČSKÁ ZBROJNICE 
SENDRAŽICE, Hlavní 32, Kolín
Sendražice

15 2. ZŠ KMOCHOVA, Kmochova 943,
Kolín II

16 MŠ BACHMAČSKÁ, Bachmačská 710,
Kolín II

17 KLUB SENIORŮ BENEŠOVA,
Benešova 644, Kolín II

18 + 19 + 20 1. ZŠ BEZRUČOVA, Bezručova 980,
Kolín II

21 7. ZŠ MASARYKOVA, Masarykova
412, Kolín III

22 MŠ RIMAVSKÉ SOBOTY, Rimavské
Soboty 923, Kolín II

23 7. ZŠ MASARYKOVA, Masarykova
412, Kolín III

24 MŠ BEZRUČOVA, Bezručova 801,
Kolín II

25 +26 KNIHOVNA BENEŠOVA, Masarykova
1049, Kolín II

27+ 28 HASIČSKÁ ZBROJNICE,
Radovesnická 237, Kolín - Štítary

K článku je připojeno celkem 1 obrázkůa 1 příloh.

odkaz na článek:


